
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 104/13 

 

BURMISTRZA  MORYNIA 

 

z dnia  10 października  2013r. 

 

w sprawie  ustalenia ceny nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży na poprawienie warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej. 

 

Na podstawie art.30 ust.2, pkt.3 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

( Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) ,  art. 67 ust.3  pkt.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (( jedn. tekst z 2010r. Nr 102 , poz.651 ze zm.)  oraz w wykonaniu Uchwał Rady Miejskiej  

w Moryniu  Nr XXXI /308/2010   z dnia  11 maja 2010r. zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Ustalam cenę nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży  na poprawienie warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej: 

 

 

                                                  

 

                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Lp. Obręb 
Nr nieru-

chomości 

Pow. nieru-

cho- 

mości  

 

Cena 

nierucho-

mości 

1. 

 

 

 

 

 

 

3 miasta 

Moryń 

182 

sprzedaż na 

poprawie-

nie 

warunków 

zagospoda-

rowania 

nierucho-

mości 

przyległej  

 

614m
2
 

udział 

1197/10000 

 

 

2.000,00 zł 


